境　界　確　認　申　請　書
令和　　年　　月　　日
　国土交通省中国地方整備局
　　　浜田河川国道事務所長　殿
                                          申請者（土地所有者等）
                                            住　所
                                            氏　名
                                          （担当者　　　　　　　　　　　　　　　）
 　　　　下記のとおり申請します。
                                          記
  １．申請場所
　２．目　　的
                    □測　　量　　　　□確　　認　　　　□所有権移転
　　　　　　　　　　□宅地造成　　　　□公用廃止　　　　□その他
  　　添付図書
　　　　　　　　（１）位置図（付近見取図）
　　　　　　　　（２）地　図（法務局備付図）
　　　　　　　　（３）申請地及び隣接地の登記簿謄本
　　　　　　　　（４）平面図
（注）１　目的欄は該当する□の中へ印を記入してください。
２　土地登記簿上の名義人が申請者と異なる場合は、代理人又は権利者であることを証する書類を添付してください。